
UCHWAŁA NR XXXI/216/20 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie utworzenia "KLUBU SENIOR +" w Piasecznie 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze  zm.)  w związku  z art. 17 ust. 2 pkt 3 oraz  art. 97 ust. 1 i 5  oraz   art. 51 ust. 4 oraz   art. 111a   
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) uchwala się,     
co następuje: 

§ 1. Tworzy się "Klub Senior +" w Piasecznie, zwany dalej Klubem, który jest ośrodkiem 
wsparcia dla seniorów w rozumieniu ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. Siedziba Klubu znajduje się w Piasecznie, Piaseczno 44, 05-660 Warka. 

§ 3. Klub działa w strukturze Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warce. 

§ 4. Klub funkcjonuje w oparciu o Regulamin Klubu Senior +, który ustala stosownym 
zarządzeniem Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warce. 

§ 5. Uczestnictwo w zajęciach Klubu jest nieodpłatne. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2021 r.



Uzasadnienie

W celu wykonania zadań własnych gminy Warka w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom poprzez
umożliwienie korzystania z oferty na rzecz społecznej aktywizacji, w tym oferty opiekuńczej,
aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz prozdrowotnej, w zależności od potrzeb w
środowisku lokalnym tworzy się ośrodek wsparcia, który będzie działał w ramach struktury organizacyjnej
Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warce.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik

